【様式４】

質　  　問　  　書

　　　　年　　　月　　　日

大台町長　宛
所在地
商号又は名称
担当者氏名

電　話

ＦＡＸ
E-mail

令和７年度　南部地域の魅力を活かした若者出逢いイベント事業開催業務に係る企画提案コンペについて、下記のとおり質問します。

記

	項 　目
	（書類名称・ページ・項目など）

	内 　容

注　質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。

送付先　大台町役場戦略企画課　担当 北村/羽根
mail：odai-ki@odaitown.jp   電話:0598-82-3782
※　送信した旨の電話連絡を担当まで行うこと。